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            Ein neuer Abschnitt im Kreislauf von Andanças hat begonnen und alles verändert sich ständig. Auch das Logo von Andanças'2013 ist Teil dieser Veränderungen. Es soll zeigen, was Andanças ausmacht. Ein Baum ist Teil des diesjährigen Logos. Aber warum ein Baum? Verschiedene symbolische Bedeutungen des Baumes stehen in enger Verbindung mit der Idee von Anadanças:

	Er hat einen starken Stamm, der aus den Menschen besteht, die Andanças ausmachen,
	mit vielen Zweigen, die die verschiedenen Bereiche und Regionen repräsentieren, die wir erreichen können
	die wir schaffen und verändern.
	Wie der Baum, verändert sich auch Andanças im Laufe der vier Jahreszeiten: Von Aufbau, Renovierungen und Vorbereitungen des Festivals durch Freiwillige im Herbst und Winter, über das Aufblühen im Frühling bis zu den reifen Früchten im Sommer, wenn Andanças stattfindet!
	Es ist ein lebendiger Andanças-Baum, der uns mit der Natur verbindet und mit ihren Kreisläufen...



Aber es ändert sich noch mehr! Dieses Jahr bekommen unsere Teilnehmer die Gelegenheit noch aktiver mitzuwirken. Wir haben eine Herausforderung für dich:
Wir wollen deine Interpretation. Was macht Andanças aus für dich? Tobe dich aus und stelle dein Andanças grafisch oder plastisch oder sonst wie dar (es gibt keine Einschränkungen!), mit Hilfe der Buchstaben des Logos. Du kannst jegliche Materialien, Farben, Formen oder Illustrationen verwenden. Die Form der Buchstaben sollte dabei aber erhalten bleiben. Dazu kannst du die Buchstaben einzeln verwenden, oder das gesamte Logo.
Mit dieser Gemeinschaftsaktion wollen wir unsere Teilnehmer noch stärker einbinden und ein Logo schaffen, das die eindrucksvollsten Erlebnisse und Erfahrungen eines jeden widerspiegelt.
Gemeinsam schaffen wir ein Logo, das genauso dynamisch und vielfältig ist wie Andanças!

Nimm die Herausforderung an und schaffe deine eigene Interpretation von Andanças (download der Buchstaben). Schicke uns dein Werk und bleibe in Verbindung über facebook und andancas.net!

Format:
          Digital mit einer Auflösung von 600dpi, im “.jpg” Format
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                	Idade
0-17
18-25
26-35
35-45
46-55
56-65
66-75
Mais de 75 anos


                    
                    Distrito
Resido fora de portugal
Viseu
Vila Real
Viana do Castelo
Setúbal
Santarém
Porto
Portalegre
Lisboa
Leiria
Guarda
Faro
Évora
Coimbra
Castelo Branco
Bragança
Braga
Beja
Aveiro


                
                    
                    
                

            

            
            
	            
                
                	NOTA:
Dados meteorológicos do local das Andanças 2013, durante a última hora, atualizados cada hora.
				

            

        

        

    


    
	




	Andanças ist ein Festival organisiert von PédeXumbo:
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